
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

02.10.2018 00:00 - 02.10.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

275959032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Domažlice, Hořejší Předměstí, Petrovická 257 2. 10. 2018 9:23:34 Vyproštění holuba zachyceného v ochranné síti pod střechou.

Stanice Domažlice

275972032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Chodov, Chodov 64 2. 10. 2018 13:49:18

Chodov

Okres Klatovy
275960032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice 

II, Hrádecká, Stupkova 853
2. 10. 2018 10:47:17 Otevření bytu s osobou se zdravotní indispozicí uvnitř.

Stanice Sušice

275971032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Nuzerov 2. 10. 2018 13:44:42 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Sušice

275974032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod Svatoborem, Volšovská 
318

2. 10. 2018 14:10:20 Požár trámoví opuštěné budovy bývalého hotelu Otava. Vzhledem ke špatné stabilitě 
budovy - nebezpečí jejího zřícení, bylo rozhodnuto nechat oheň kontrolovaně 
dohořet.

Stanice Horažďovice Nedojela

Stanice Sušice

Sušice

Volšovy

275978032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Mlýnské Struhadlo, Mlýnské Struhadlo 6 2. 10. 2018 15:10:37 Požár kamen v kuchyni RD. Beze škody.

Jízda pouze ZPPStanice Klatovy

Měčín

Mlýnské Struhadlo Nedojela

Plánice Nedojela

Stanice Nepomuk

275986032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Rejštejn, Rejštejn 2. 10. 2018 22:08:14

Rejštejn 

275987032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Dlouhá Ves, Nové Městečko 2. 10. 2018 23:02:46

Dlouhá Ves

Okres Plzeň-město
275964032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 

Valcha, Poštolková 296/3
2. 10. 2018 11:13:59 Pád kovové konstrukce budovaného přístřešku u RD na dva pracovníky. Na místě již 

zasahovala ZZS, která si převzala oba zraněné. Hasiči konstrukci zajistili proti pádu. 
Místo události bylo předáno PČR.

Stanice Plzeň Střed

275984032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Benátská 319 2. 10. 2018 18:54:34 Požár sklepa rodinného domu. Na místě zasahovala jako první místní jednotka, která 
požár lokalizovala. Po příjezdu jednotky HZS hasiči odvětrali celý objekt. Škoda byla 
vyčíslena na 3tis. Kč. Jako příčina byla určena nedbalost.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Tisk: 3. 10. 2018 8:44 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Dýšina

Chrást

275989032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Bory-u nemocnice, Alešova 2413/5

2. 10. 2018 23:56:14 Vyproštění osob z výtahu.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
275969032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, 

Spálené Poříčí, Riegrova
2. 10. 2018 13:27:16 Otevření RD. Uvnitř nalezena osoba bez známek života.

Stanice Plzeň Slovany

Spálené Poříčí Nedojela

275977032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, Komenského 
109

2. 10. 2018 14:59:56 Požár OA v motorové části. Majitel uhasil vozidlo před příjezdem hasičů přenosným 
hasicím přístrojem. Škoda byla vyčíslena na 10tis. Kč.

Stanice Přeštice

Chlumčany

Okres Plzeň-sever
275976032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 2. 10. 2018 14:44:00 Úklid po DN 3 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
275985032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Plzeňské 

Předměstí, V Drahouši
2. 10. 2018 19:56:48 Likvidace olejové skvrny po technické závadě na vozidle.

Stanice Rokycany

0

HASIČI

15

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 800Zachráněných:

1

13

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

15

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

02.10.2018 00:00 - 02.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 3. 10. 2018 8:44 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


